PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Â O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

W R T A R IA  N0. ÍS.635/15.

FÁBIO iVIARCONDES. Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que !hc são conferidas por Lei.

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. SARAH SOARES FERREIRA

RODRIGUES, registro n°. ó429, para ocupar o cargo de Procurador

Jurídico I, nível “AXAII-A”, regime Estatutário, lotado na Secictaria

Municipal de Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal, no dia 06 de

abril de 2015, em vista da classificação final eni 5o lugar do concurso

Edital 001/2013, nos termos da Lei Complementar 57/2008.

Reeistre-se e cumora-se.

P.M. de Lorena, 14 dp abrilldi: 2.015.

FA BiO  M ARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1